- 1 -

江理工研〔2016〕155 号

关于公布我校 2016 年研究生学业奖学金
获奖名单的通知

各相关二级学院：

根据《江苏理工学院研究生奖助学金管理条例（试行）》

及《江苏理工学院研究生学业奖学金评审实施细则（试行）》

文件要求，经个人申请、领域评定、领域内公示、研究生处

审核、全校公示等环节，蔡银贵等 149 名同学符合评奖要求，

获得研究生学业奖学金，现予以公布（名单见附件）。

希望获奖研究生再接再厉，在今后的学习和科研中开拓

进取、勇于创新，争取更加优异的成绩！

附件：我校 2016 年研究生学业奖学金获奖者名单

江苏理工学院

2016 年 11 月 23 日

- 2 -

附件

我校 2016 年研究生学业奖学金获奖者名单（149 名）

序号 等级 学号 姓名 领域

1

一等奖

2014510101 蔡银贵 机械工程

2 2014510121 王云强 机械工程

3 2014510102 陈峰 机械工程

4 2014510124 翟羽 机械工程

5 2014510103 董世樑 机械工程

6 2015510143 张陈 机械工程

7 2015510122 聂飞飞 机械工程

8 2015510111 何嘉欣 机械工程

9 2015510137 薛子明 机械工程

10 2015510114 黄超 机械工程

11 2015510107 董冬梅 机械工程

12 2015510104 崔纪明 机械工程

13 2015510120 吕平 机械工程

14 2015510125 邱爽 机械工程

15 2015510123 潘哲奇 机械工程

16 2014522902 刘奉 环境工程

17 2015522913 郑成 环境工程

18 2015522915 朱美月 环境工程

19 2015522910 王盼丽 环境工程

20

二等奖

2014510127 朱燕燕 机械工程

21 2014510110 孔祥明 机械工程

22 2014510113 刘森 机械工程

23 2014510109 柯彬彬 机械工程

24 2014510115 南玉龙 机械工程

25 2014510111 李晓燕 机械工程

26 2014510112 李仲树 机械工程

27 2014510122 俞亚杰 机械工程

28 2014510119 王安羽 机械工程

29 2014510120 王暑明 机械工程

30 2014510123 俞烨 机械工程

31 2014510108 阚仁峰 机械工程

32 2014510117 沈宏生 机械工程

33 2015510121 梅勇祥 机械工程

34 2015510101 曹娟 机械工程

35 2015510148 周刚 机械工程

36 2015510129 王杉峰 机械工程

37 2015510119 陆濛洲 机械工程

38 2015510108 樊德金 机械工程

- 3 -

39 2015510131 魏丹 机械工程

40 2015510127 沈应兴 机械工程

41 2015510105 戴笠 机械工程

42 2015510147 张正烨 机械工程

43 2015510144 张憬 机械工程

44 2015510130 王响 机械工程

45 2015510115 黄继峰 机械工程

46 2015510117 刘斌 机械工程

47 2015510124 钱荣盛 机械工程

48 2015510113 胡仁祥 机械工程

49 2015510146 张文晔 机械工程

50 2015510135 武洋 机械工程

51 2015510118 刘青 机械工程

52 2015510109 封爱成 机械工程

53 2015510102 陈庆林 机械工程

54 2015510126 任慧中 机械工程

55 2015510103 陈石涛 机械工程

56 2015510141 姚爱斐 机械工程

57 2014522905 赵世晓 环境工程

58 2015522901 陈帅帅 环境工程

59 2015522905 刘佳澍 环境工程

60 20155229014 周熙雯 环境工程

61 20155229011 吴昊 环境工程

62 2015522902 陈炎 环境工程

63 2015522904 蒋昊 环境工程

64 2015522909 王豪 环境工程

65

三等奖

2014510125 张健 机械工程

66 2014510116 牛善宇 机械工程

67 2014510106 黄永欢 机械工程

68 2014510105 付毅 机械工程

69 2014510118 孙阳阳 机械工程

70 2014510104 冯彬彬 机械工程

71 2014510125 张健 机械工程

72 2014510116 牛善宇 机械工程

73 2014510105 付毅 机械工程

74 2014510118 孙阳阳 机械工程

75 2014510104 冯彬彬 机械工程

76 2015510138 颜康 机械工程

77 2015510106 单刚 机械工程

78 2015510136 徐毅 机械工程

79 2015510112 洪流 机械工程

80 2015510110 郝大培 机械工程

81 2015510133 吴海波 机械工程

- 4 -

82 2015510142 岳亮亮 机械工程

83 2015510149 周子丹 机械工程

84 2015510145 张明 机械工程

85 2015510150 朱海涛 机械工程

86 2015510132 魏建军 机械工程

87 2015510116 金戈 机械工程

88 2015522907 沈尧胤 环境工程

89 2015522908 汪冬明 环境工程

90 2015522903 段晨亮 环境工程

91 2015522906 沈钱莉 环境工程

92

新生学业

奖

2015510139 杨成 机械工程

93 2016510105 侯文达 机械工程

94 2016510118 王剑桥 机械工程

95 2016510119 王康 机械工程

96 2016510129 臧千强 机械工程

97 2016510115 陆旭峰 机械工程

98 2016510116 陆振宇 机械工程

99 2016510120 王双龙 机械工程

100 2016510125 杨智 机械工程

101 2016510134 朱强华 机械工程

102 2016510124 晏友丹 机械工程

103 2016510110 李小妹 机械工程

104 2016510106 黄亮 机械工程

105 2016510122 卫悦恒 机械工程

106 2016510108 解祥新 机械工程

107 2016510101 常家树 机械工程

108 2016510121 王鑫 机械工程

109 2016510107 季丰 机械工程

110 2016510112 刘加南 机械工程

111 2016510104 郭大伟 机械工程

112 2016510113 刘群超 机械工程

113 2016510111 刘成龙 机械工程

114 2016510128 臧杰 机械工程

115 2016510130 张加波 机械工程

116 2016510109 李佳伟 机械工程

117 2016510102 陈同庆 机械工程

118 2016510103 陈炀 机械工程

119 2016510117 茆春天 机械工程

120 2016510131 张硕 机械工程

121 2016510126 尤海鹏 机械工程

122 2016522901 蔡琦 环境工程

123 2016522902 陈科 环境工程

124 2016522903 陈艳飞 环境工程

- 5 -

125 2016522904 顾远 环境工程

126 2016522905 管超 环境工程

127 2016522906 郭琳丽 环境工程

128 2016522907 黄继忠 环境工程

129 2016522908 黄茂战 环境工程

130 2016522910 瞿珍秀 环境工程

131 2016522911 李清 环境工程

132 2016522914 李媛 环境工程

133 2016522915 梁志强 环境工程

134 2016522916 刘姿铔 环境工程

135 2016522917 陆芳 环境工程

136 2016522918 陆静蓉 环境工程

137 2016522919 莫世荣 环境工程

138 2016522920 潘璐璐 环境工程

139 2016522922 谭宇烨 环境工程

140 2016522923 王丹婷 环境工程

141 2016522924 邬艳君 环境工程

142 2016522925 吴丹菁 环境工程

143 2016522926 许光斗 环境工程

144 2016522927 许澎 环境工程

145 2016522928 张颢竞 环境工程

146 2016522929 郑凯 环境工程

147 2016522930 周雅雯 环境工程

148 2016522931 朱铖 环境工程

149 2016522933 邹超 环境工程

江苏理工学院院长办公室 2016 年 11 月 23 日印发